
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2024 г.                                   № 570     

 

 Об организации работы психолого–педагогического консилиума школы 
на 2024-2025 учебный год 

 
В целях   создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу психолого–педагогического консилиума (далее ППк) в 2024-

2025 учебном году. 

2.  Утвердить состав ППк (приложение 1). 

3.  Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2024-2025 учебный 

год (приложение 2). 

4. Утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор школы:                                                                 Н.И.Вергун 
 

 

 

  



                                                                                                     приложение 1 

                                                                                                                          к приказу № 570 от 31 августа 2024 г.    

                                                                     

 

Состав  

психолого - педагогического консилиума  

Председатель комиссии – заместитель директора  Билль С.Ф. 

Секретарь              - педагог – психолог - Ю.Н. Мамаева  

Члены комиссии –   педагог-психолог - О.В. Марьяненко 

                                   педагог – психолог - Г.Д. Рейнгард 

педагог- психолог – А.Д. Котенко 

педагог-психолог – Д.А.Давыдова 

  учитель – логопед - М.Е. Шилова  

  учитель – логопед – Н.С. Сиваева 

  учитель – дефектолог – Е.С. Петрова 

  учитель – дефектолог – И.В. Глухова  

  социальный педагог - Г.Р. Башарова 

  социальный педагог – Г.М. Фаткуллина 

  социальный педагог- Д.О. Дорохова 

  педагог-психолог- Никонова Е.В. 

   

   



                                                                                                             приложение 2 

                                                                                                                        к приказу № 570 от 31 августа 2024 г.    

                                                                     

 

График проведения плановых заседаний ППк  

на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Дата проведения  

1 31.08.2024 

2 16.12.2024 

3 14.03.2025 

4 23.05.2025 
 

 

 



 


